Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B \lm \DO C .\I{(' \.'.

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 253 Em 14/05/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 051/2018

Às 10:15 hs. O Requerimento
D Indicação

'1Í~/ 1J~µ,'.c
X Moção de Aplausos
O Emenda

7
As natura do F --;-ionário

Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. DURV AL FERREIRA DE OLIVEIRA,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à comunidade barra
garcense, no pleno exercício de suas atividades.

Sala das Sessões d
MT., 11 de maio de 2018.

nicipal de Barra do Garças-

1 ~ f1AIO 2018
;;:!,, :r- jf '? r.;. n

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \l{l{ \IH>(, \I{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

~ ~~ Câmara
s.tnpr• Presente ---"1cl,.

barradogarcai.mt.leg.br

REDAÇÃO

Cumprimentamos com grande satisfação o Sr. DURV AL
FERREIRA DE OLIVEIRA, pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no pleno exercício de suas atividades.

Durval Ferreira de Oliveira tem realizado um valoroso
trabalho na proteção de nosso meio ambiente, da cultura local e do
turismo barra-garcense.

É cidadão bastante conhecido em nossa cidade, sendo
Educador Ambiental, empresário no ramo de "chaveiro", Guia de
Turismo e que reside em nossa região há mais de 30 anos e foi Agente
Ambiental da Sema por mais de 10 anos.

Assim sendo, queremos cumprimentar ao ilustre cidadão,
manifestando a ele nossos aplausos e nosso reconhecimento, por tão
valoroso trabalho.

NASCIMENTO

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com /camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, C EP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br